II. Si vero tutius arbitrantur servare secretum
suum sibi, dicam ego igitur quid mihi visum sit
videre Filium hominis stantem a dextris virtutis
Dei; in nullo eis præjudicans, qui de hoc verius et
profundius dicere noverunt. Invenio hunc Filium
hominis (nam quis sit dicere necesse non est, est
namque Dominus noster Jesus Christus sine ma-

tre Filium Dei; sine patre Filium hominis. Invenio,
inquam, hunc Filium hominis non solum stantem,
sed et sedentem a dextris virtutis Dei. Lego namque
in Evangelio dixisse Judæis: *Videbitis Filium ho-
minis sedentem a dextris virtutis Dei* (*Matth. xxvi,
64*). Marcus quoque evangelista: *Dominus, inquit,
Jesus, postquam locutus est eis, assumptus est in cœ-
lum, et sedet a dextris Dei* (*Marc. xvi, 19*). Habetis
itaque non modo eum, ut apud Stephanum stantem,
sed et apud evangelistam sedentem a dextris vir-
tutis Dei. Stetit quidem et aliquando apud nos, sic-
ut legitis: *Qui stans jussit eum adduci ad se*
(*Marc. x, 49*); præfigurans illum suum, quem ha-
bet a dextris virtutis Dei, statum, unde habuit ut
cæcum illuminare posset. Sedit nihilominus et
apud nos, ut dicit Joannes; quod fatigatus ex iti-
nere sedebat sic supra fontem et adjunxit: *Hora
erat quasi sexta* (*Joan. iv, 6*). Quod quid aliud esse
putamus, nisi quod laborans ille primogenitus mor-
tuorum ex mutabilitate naturæ assumptæ sexta
mundi ætate humiliavit se usque ad profunditatem
humilitatis nostræ; cui quidem sic ad tempus sub-
jacebat voluntate, ut ei semper eminere potestate.
Quatenus ei hoc sit fatigato ex itinere hora sexta
sedere; non quidem in fonte, sed supra fontem.
Sed et ambulans invenio crebro eum in regione
nostra. Toto namque illo tempore ambulare non
cessavit apud nos, quo *Pertransivit benefaciendo et
sanando omnes oppressos a diabolo* (*Act. x, 38*).

III. Et hanc quidem Petri sententiam consortem
ejus Paulum arbitror exponere, qui in secunda ad
Corinthios epistola **129** dicit: *Deus erat in Christo,
mundum reconcilians sibi* (*II Cor. v, 19*). Vide ergo
in Virgine de Spiritu sancto conceptum, de con-
ceptu, qui erat sine corruptione ad nativitatem ve-
niens, quæ fuit sine læsione; de utero ad præse-
pium, de nativitate ad circumcisionem, de circum-
cisione ad oblationem, de oblatione ad baptismum,
de-baptismo ad jejunium, de jejunio ad esuriam, de
esurie ad tentationem, de tentatione ad prædicatio-
nem, de prædicatione ad miraculorum perpetratio-
nem, de miraculorum perpetratione ad passionem,
de passione ad mortem crucis, de morte crucis ad
sepulcrum, de sepulcro ad resurrectionem, de re-
surrectione ad ascensionem; in omnibus his consi-
dera ambulans; ejus siquidem apud nos ambu-
lare, est in mutabilitate naturæ assumptæ nostram
operari salutem in medio terræ. Si quis autem et
sedere suum, et ambulare ad unum quid tendere di-
cat, non mihi videtur a veritate dissentire; nam, si
ambulare ejus nostram fuit operari salutem, quo-
modo operatus est, nisi agendo et docendo? Alioqui
non diceretur: *Propheta potens in opere et sermone*
(*Luc. xxiv, 19*). nec affirmaret se sanctus Lucas
sermonem fecisse *de omnibus quæ cepit Jesus facere
et docere* (*Act. i, 1*). In ambulatione itaque ejus
operationem considera salutis tuæ; in sessione vero
modum ejusdem operationis. Et hic quidem gemi-
nus nam *speciosus forma præ filiis hominum*, pro-